SGHULZ

CAMERASUPPORT

A

e

MOTION 500

Replacement Parts/Stiickliste

o
Lt

T —-MAxb DS A2

'V

i
) £
R ——nli
\
-
_.-J —
i T X ) !1:: N
- - [
¥ =B o
- / RN 2 - .
VS Sl .
- D i
] I @
=3 l
] ] L
Q O] TRE &
¥ LN,
o <n
— 1
o !
i$’____ Y 3
L P
\‘\ —— T
k\‘ L 4 ! \ geklekt
L; in ? -\-\H""-\._\_\_
s 5 -GN 532-M5
E 3
— [ %]
™ -
P =]

Subject to change/Anderungen vorbehalten

05/2004



MOTION 500

Replacement Parts/Stiickliste

SGHULZ

CAMERASUPPORT

. 3
. @ @ @
= o o @
3 2 m 2
3 T K
54 = T ﬂ_““ 75 72 73 57 70 P £8 89 &0 pa
J ! Y ___
____. ‘_ ____/ ./.../ _,___ / ! \_‘
]
N i
m S 71
MExE Doz Az~ H—l 1 N L] ] —f —— =
———— ik fijfrrrrlflllllllllurmm
; il —
] -
nHHWf: Tl
W 7 ~ fef“f};.r 52
4mbxi5DEIR5—F //féa
17 Bl
REE e _ ||
7. _Libelle eba.e
s et o \\.\.\
5 6100
MaxBDSBS -——___ 4.-.« L | ~_\_\\\\.-..a-z__.xauem
AN L.lmuLmHWu -
Vi — = - . _-— 10
MIXEDIGE — ﬂﬁu.n%./ AWE...__ SN e,
s W@WJ_ _ ﬂ-ﬂ\- AL
OREG-26 ! ﬂ - e MAXIDE1Z
onea-ns ] R %hl.u. 7 IS s
B - » ot - Tl
nmm_ﬂ_mwmm.a xv.\ mm.. .WW m_/_ V/mm@u@u _ — -
A - \... .h.-\./. = .rrujljurm
Y A .nmw, f_m/é\m%_ -
13 - — P AL ' ~ R 4
E ﬁ. -1 P /,,_w\h_ ALy M ELGES
L % QRN R0 B
2o i A N KBS
MIGSBI63 . .
-
Mix1DO912AZ— - . .
MAPA DGR~

SCHHITT A-4

05/2004

Subject to change/Anderungen vorbehalten



| | MOTION 500
i= | Replacement Parts/Stiickliste
R

CAMERASUPPORT

RB6 o

4meD6325
17

18

SCHNITF B-B

Subject to change/Anderungen vorbehalten 05/2004



| MOTION 500
i= Replacement Parts/Stickliste
kA
CAMERASUPPORT
k- %
A g &
a E. &
2 7 3
77 26 65 59 31 % % ¥ 76
Vool ]
' n | l ‘]
\ \I] ,\ | !
o |
% L/I'/'/H.z/7 il Pl il e A
'\.I r _:|—-l—-l-a—¢—0— -—0--4-—4---—5_? 't Y \ Y ]
I".I : _______} I| — i: - —
'y /T';’//A AN R NN j
[ RN ; ] i ~
S 1\“‘3711” Ty LA - MEBD Y4
3x8 3 s T y 1 1 -

06125 M6 D9 14 —-_L_,_______R_H_ /J»I o ///V/',//@ /30
“ 34 TR -_-,.4,, 4 %’? " 61804
..... - - L

OR8-2 —R M Lt D514 4 g (//x | P = - 4mE$12D63 28
M348 i ' : 7 =
ns’%am €18 90 : R RN 7 VAN, e — - 4601
42 33 Zim -3 77
44 M&BDIES A2— Y- i===—==NnN IR
43 45 - N NONON N7 el - MAx10D912A2
EREH gy 3
29 =" B NN T =1 e == BT
_—-'—'__'_'-_F = - —
I e I sl O I
— - Il [~ _
b f"’ﬁfﬂ 4 : S IX//:.._ZJ: |!;’~t ST
- AT P L= e
- /"‘-J — ,-""-/’ ! o
57 ,f“/f” g SCHNITT C-C \ 81804
M30D812 - o T - 37
—~ __,--""J .
257 T
16 (___,-'"f..
s
rRBE

Subject to change/Anderungen vorbehalten

05/2004



SCl

R

/4

CAMERASUPPORT

Subject to change/Anderungen vorbehalten

/
SCHNITT D-D
I

47
,RB3
439

1 Fett

v 3x 12
D312 A2

38
40

MOTION 500

Replacement Parts/Stiickliste

05/2004



SCl

R

/4

CAMERASUPPORT

Subject to change/Anderungen vorbehalten

Pos. Menge Teilenummer Titel Material

1 1| M 500-1 Kugelschale
2 1| M 500-2 Dampfungsgehause horizontal
3 1| M 500-3 Schaltring horizontal
4 1| M 500-4 Tisch
5 5| M 500-5 Dampfungsscheibe verzahnt
6 5| M 500-6 Dampfungsscheibe genutet
7 1| M 500-7 Bremsscheibe horizontal
8 1| M 500-8 Bolzen
9 1| M 500-9 Achse horizontal

10 1| M 500-10 Lagerflansch

11 1| M 500-11 Distanzring

12 1| M 500-12 Haltering

13 1| M 500-13 Spannmutter

14 1| M 500-14 Lagerscheibe

15 M 500-15

16 1| M 500-16 Druckfeder

17 5| M 500-17 Schalthebel

18 5| M 500-18 Schaltfeder

19 1| M 500-19 Klemmschale

20 1| M 500-20 Klemmagriff

21 1| M 500-21 Gewindeeinsatz

22 1161900 Rillenkugellager

23 1]61804 Rillenkugellager

24 1|RB5 Kugel

25 1| RB6 Kugel

26 1 Libelle @18x10;1°;mit Leuchtfarbe

27 1/0R4,5-2,4 0O-Ring

28 1| GH532-M5 Flagelmutter

29 1|DIN 913 Gewindestift M5x30

30 1|DIN 913 A2 Gewindestift M4x8

31 9| DIN912 Zylinderkopfschraube i6k M4x10

MOTION 500

Replacement Parts/Stiickliste

05/2004



SCl

R

/4

CAMERASUPPORT

Subject to change/Anderungen vorbehalten

Pos. Menge | Teilenummer Titel Material
32 4| DIN912 A2 Zylinderkopfschraube i6k M4x10
33 1| DIN965 Senkschraube M3x6
34 4 | DIN965 Senkschraube M3x8
35 1| DIN965 Senkschraube M4x8
36 4 | DIN963 Senkschraube M1,5x5
37 1| DIN471 A2 Seegerring A20
38 2| DIN6325 Paf3stift 4m6x45
39 ? -Fett Kluber-Fett Optaplus AO140
40 1| M 500-25 Gehause vertikal
41 1| M 500-26 Schaltring vertikal
42 1| M 500-27 Achse vertikal
43 1| M 500-28 Lagerflansch
44 1| M 500-29 Bremsscheibe
45 1| M 500-30 Distanzhilse L=12
46 1|{M 500-31 Distanzhilse L=16
47 1| M 500-32 Distanzscheibe
48 1| M 500-33 Scheibe
49 1| M 500-34 Mutter
50 1| M 500-35 PaRfeder
51 1| M 500-36 Balancefeder
52 1| M 500-37 Balancefeder
53 1| M 500-38 Dampfungsscheibe
54 1| M 500-39 Balanceschieber
55 1| M 500-40 Schiebestlick
56 1| M 500-41 Bremssattel
57 1| M 500-42 Abdeckplattchen
58 1| M 500-43 Bremshebel
59 1| M 500-44 Bremsschraube
60 2 | M 500-45 Zahnscheibe
61 1| M 500-46 Firmenschild links
62 1| M 500-46a Firmenschild rechts

MOTION 500

Replacement Parts/Stiickliste

05/2004



SCl

R

/4

CAMERASUPPORT

Subject to change/Anderungen vorbehalten

Pos. Menge | Teilenummer Titel Material
63 1| M 500-47 Balanceschieber-Druckfeder
64 5| M 500-5 Dampfungsscheibe verzahnt
65 5| M 500-6 Dampfungsscheibe genutet
66 5| M 500-17 Schalthebel
67 5| M 500-18 Schaltfeder
68 2161804 Rillenkugellager
69 1]61800 Rillenkugellager
70 1|RB5 Kugel
71 2| RB3 Kugel
72 5| RB6 Kugel 6
73 2| DIN6325 PaBstift 4m6x45
74 2| DIN6325 PaRstift 4m6x12
75 10| DIN912 A2 Zylinderkopfschraube i6k M4x10 A2
76 4| DIN912 Zylinderkopfschraube i6k M3x10
77 1| DIN912 A2 Zylinderkopfschraube i6k M5x5
78 1| DIN912 Zylinderkopfschraube i6k M3x6
79 6| DIN912 Zylinderkopfschraube i6k M3x8
80 4 | DIN914 Gewindestift M4x6
81 2 | DIN914 Gewindestift M4x4
82 1| DIN965 A2 Senkschraube M4x8
83 1| DIN965 A2 Senkschraube M3x8
84 1| DIN965 Senkschraube M3x6
85 2| DIN1481 A2 Spannstift 3x8
86 1| DIN6325 PaRstift 3x8
87 DIN988 Pal3scheiben PSS20x28x0,2
88 ? -Fett
89 Kluber-Fett Optaplus AO140
90 Sico-Met Kleber 63 (Sichel-Henkel)
91 1| M 500-50 Briickenplatte
92 1| M 500-51 Schiebeplatte
93 1| M 500-52+53 Seitenleiste

MOTION 500

Replacement Parts/Stiickliste

05/2004



SGHULZ

CAMERASUPPORT

Subject to change/Anderungen vorbehalten

Pos. Menge | Teilenummer Titel Material
94 1| M 500-54 Anschlagplatte
95 1| M 500-55 Abdeckplatte
96 1| M 500-56 Bremsklotz
97 1| M 500-57 Gummihulse
98 1| M 500-58 Klemm-Gewindestift
99 1| M 500-59 Verschlul3achse
100 1| M 500-60 Kulissenschieber
101 1| M 500-61 Verschlu3griffbolzen
102 1| M 500-62 VerschluRgriff
103 1| M 500-63 VerschluRgriff - Druckfeder
104 1| M 500-64 VerschluRgriff - Schraube
105 1| M 500-65 Verschlu3platte
106 1| M 500-66 VerschluRBachse - Druckfeder
107 1| M 500-67 Offungsstift - Druckfeder
108 1| M 500-68 Verschluf3schieber
109 1| M 500-69 Kulissenstift
110 1| M 500-70 Offnungsstift
111 1| M500-71 Haltestift
112 1| M 500-72 Kameraplatte
113 1| M 500-73 Kameraschraube 1/4"
114 1| M 500-74 Kameraschraube 3/8"
115 4 | M 500-75 Gummiauflage
116 1| M 500-76 Lagerflansch rechts
117 1| M 500-77 Lagerflansch links
118 4 | DIN912 A2 Zylinderkopf i6k M3x6
119 2| DIN912 Zylinderkopf i6k M4x12
120 4 | DIN963 A2 Senkschraube M2x6
121 2 | DIN963 Senkschraube M2x8
122 4 | DIN965 A2 Senkschraube M3x8
123 2| DIN965 A2 Gewindestift M3x8
124 ? -Fett

MOTION 500

Replacement Parts/Stiickliste

05/2004



| | MOTION 500
|= | Replacement Parts/Stiickliste
P

CAMERASUPPORT

Subject to change/Anderungen vorbehalten 05/2004



